
Uchwała Nr 176/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie wvdatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 3.447 3.447 
700 Gospodarka mieszkaniowa 447 447 

70005 Gospodarka gruntami i 447 447 
nieruchomościami 

a) wydatki bieżące 447 447 
1) wydatki jednostek budżetowych 447 447 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 447 447 
statutowvch zadań 
4260 zakup energii 447 
4400 opłata za administrowanie i czynsze 447 

za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

926 Kultura fizyczna 3.000 3.000 
92605 Zadania w zakresie kultury 3.000 3.000 

fizycznej 
a) wydatki bieżące 3.000 3.000 

1) wydatki jednostek budżetowych 3.000 3.000 
1.1) wynagrodzenia i .składki od nich naliczone 3.000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000 
1.2) wydatki związane z realizacją ich 3.000 
statutowych zadań 
4300 zakup usług pozostałych 3.000 

2) W planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany . k ... 
1a nrzei: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 447 447 
700 Gospodarka mieszkaniowa 447 447 

70005 Gospodarka gruntami i 447 447 
nieruchomościami 

a) wydatki bieżące 447 447 
1 ) wydatki jednostek budżetowych 447 447 

1. 1) wydatki związane z realizacją ich 447 447 
statutowych zadań 
4260 zakup eneroii 447 
4400 opłata za administrowanie i czynsze 447 

za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


